MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 167 / 2023 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Brusque-SC, 14 de agosto de 2023.

A DIREÇÃO GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia ? Campus BRUSQUE, no uso de
suas atribuições conferidas pela Portaria Nº 102/2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, os docentes, técnicos administrativos (TAEs), discentes e membros da sociedade civil,
abaixo listados, para compor a Comissão Local de Avaliação (CLA) do Campus Brusque que comporá a
Comissão Permanente de Avaliação (CPA) do IFC.

SERVIDOR SIAPE SEGMENTO

ANELISE DA LUZ - SIAPE 1044179 TÉCNICO

CHARLES DE VARGAS 393965 TÉCNICO

JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO
CIPRIANO

2323227 DOCENTE

REGIANE REGIS MOMM 1619565 DOCENTE

LEONARDO DA SILVA NASCIMENTO 2023002529 DISCENTE

HEIBRON DE JESUS LAGO 2023013424 DISCENTE

À DEFINIR SOCIEDADE

À DEFINIR SOCIEDADE

Art. 2° - ESTABELECER mandato, retroativo a 01 de agosto de 2023, até 01 de agosto de 2025.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 14/08/2023 07:47 )

EDER APARECIDO DE CARVALHO
DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000003/2023-53

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 2 14/08/2023, 07:48

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

informando seu número: 167, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/08/2023 e o
código de verificação: 0cdd4245e8

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

2 of 2 14/08/2023, 07:48